

PACHET PRODUSE ALIMENTARE CNI

I.D.: 97997928

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.113,19 RON - 2.113,19 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI GRAS ROSU CAL I NL Kg 4,00 15,32000 61,28000 2 CARTOFI NOI CAL I RO Kg 201,00 3,94000 791,94000 3 CEAPA CAL I RO Kg 29,90 3,12000 93,29000 4 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 30,00 4,04000 121,20000 5 GORDON CASCAVAL CALUP DIN LAPTE DE VACA Kg 6,10 35,78000 218,26000 6 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 32,00 6,79000 217,28000 7 LAMAI CAL I TR Kg 5,18 6,33000 32,79000 8 MORCOV RO CAL I Kg 20,30 3,39000 68,82000 9 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 5,00 20,37000 101,85000 10 TUDIA SMANTANA 20% GALEATA 5KG Buc 2,00 62,84000 125,68000 11 UNT PANDA 200G 80% Buc 30,00 9,36000 280,80000
